
 

UAB „Šilalės mediena“ 

įmonės kodas 300148226, Raganinės g. 26, Tūbučių km., Šilalės r. 

LT-75283, 

tel.+370 ( 449) 58335, faks. +370 ( 449) 74074 

 

 

 

 

KONKURSO SĄLYGOS 

 

MEDŽIO OBLIAVIMO – PROFILIAVIMO STAKLĖS   

 1 VNT. 

 
TURINYS 

 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS ................................................................................................... 2 
2. PIRKIMO OBJEKTAS .............................................................................................................. 2 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI ................................................................. 2 
4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS ..................................................... 3 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS ........................................ 4 
6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS ............................................................... 4 
7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS ............................................................................ 5 

8. DERYBOS ................................................................................................................................... 5 
9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO .............................................................. 6 

10. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS ........................................................................................ 6 
11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS .............................................................................................. 7 

12. PRIEDAI ...................................................................................................................................... 7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1 UAB „Šilalės mediena“ (toliau vadinama – Pirkėjas) įgyvendindama projektą 03.3.1-

LVPA-K-803-01-0075 „UAB „Šilalės mediena“ plėtra diegiant modernias gamybos technologijas“, 

bendrai finansuojamą Europos Sąjungos struktūrinės paramos ir Lietuvos Respublikos lėšomis numato 

įsigyti: medžio obliavimo – profiliavimo stakles. 

1.2 Vartojamos pagrindinės sąvokos, apibrėžtos Projektų finansavimo ir administravimo 

taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-

316 (toliau – Taisyklės) 

1.3 Pirkimas vykdomas vadovaujantis Taisyklėmis, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu 

(toliau – Civilinis kodeksas), kitais teisės aktais bei konkurso sąlygomis. 

1.4 Skelbimas apie pirkimą paskelbtas Europos Sąjungos struktūrinės paramos svetainėje 

www.esinvesticijos.lt, 2018-01-18 

1.5 Pirkimas atliekamas konkurso būdu laikantis lygiateisiškumo, nediskriminavimo, 

abipusio pripažinimo, proporcingumo, skaidrumo principų.  

1.6 Konkursui neįvykus dėl to, kad nebuvo gauta nė vieno pirkėjo nustatytus reikalavimus 

atitinkančio tiekėjo pasiūlymo, pirkėjas pasilieka teisę pakartotinį pirkimą vykdyti Taisyklių 461. 

punkte nustatyta tvarka. 

1.7 Pirkėjo įgaliotas asmuo palaikyti tiesioginį ryšį su tiekėjais ir gauti iš jų su pirkimo 

procedūromis susijusius pranešimus: Daiva Jančauskienė, projektas.mediena@gmail.com, tel. 8 640-

32443. 

 

2. PIRKIMO OBJEKTAS 

 

2.1. Perkamos medžio obliavimo – profiliavimo staklės, kurių savybės nustatytos pateiktoje 

techninėje specifikacijoje. 

2.2. Šis pirkimas į dalis neskirstomas, todėl pasiūlymas turi būti pateiktas visam nurodytam 

prekių kiekiui. 

2.3. Prekės turi būti pristatytos ne vėliau kaip iki 2018 m. rugsėjo 30 d..  

2.4. Tiksli prekių pristatymo vieta bus nurodyta Pirkėjo. Preliminari prekių pristatymo vieta – 

Raganinės g. 26, Tūbučių km., Šilalės r., LT- 75283 Lietuva. 

 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI 
 

3.1 Tiekėjas, dalyvaujantis pirkime, turi atitikti šiuos minimalius ekonominę ir finansinę 

būklę apibūdinančius reikalavimus: 

 

Eil. 

Nr. 

Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos 

reikalavimų reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus 

įrodantys dokumentai 

1. Tiekėjo vidutinė metinė 

bendroji pastarųjų trejų metų 

arba per laiką nuo tiekėjo 

įregistravimo dienos (jeigu 

tiekėjas vykdė veiklą mažiau 

nei 3 metus) apyvarta – ne 

mažiau kaip 1 mln. eurų. 

Tiekėjo, neatitinkančio 

šio reikalavimo, 

pasiūlymas atmetamas 

Dalyvio paskutinių 3 metų 

(2014; 2015;  2016) 

patvirtintos pelno (nuostolių) 

ataskaitos (jei įmonė veikia 

trumpiau nei 3 metus, ji 

pateikia duomenis nuo savo 

įregistravimo datos). 
2. Tiekėjo per pastaruosius 3 

metus arba per laiką nuo 

tiekėjo registravimo dienos 

(jeigu tiekėjas vykdė veiklą 

Tiekėjo, neatitinkančio 

šio reikalavimo, 

pasiūlymas atmetamas 

Įmonės įvykdytų panašių 

sutarčių sąrašas. Sąraše 

nurodomas prekių 

pavadinimas, sutarties kaina, 

http://www.esinvesticijos.lt/
mailto:mediena@gmail.com


 3 

Eil. 

Nr. 

Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos 

reikalavimų reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus 

įrodantys dokumentai 

mažiau nei 3 metus) įvykdyta 

ne mažiau kaip 1 panašios 

apimties sutartis (sutarties 

objektas – medienos 

apdirbimo įranga), kurios 

vertė yra ne mažesnė kaip 

0,5 mln. eurų. 

pirkėjo identifikavimo 

duomenys. 

 * Pastabos: 

1) jeigu tiekėjas negali pateikti nurodytų dokumentų, nes atitinkamoje šalyje tokie dokumentai 

neišduodami arba toje šalyje išduodami dokumentai neapima visų keliamų klausimų – pateikiama priesaikos 

deklaracija arba oficiali tiekėjo deklaracija; 

2) dokumentų kopijos yra tvirtinamos tiekėjo ar jo įgalioto asmens parašu, nurodant žodžius „Kopija 

tikra“ ir pareigų pavadinimą, vardą (vardo raidę), pavardę, datą ir antspaudą (jei turi). 

 

3.2. Tiekėjo pasiūlymas atmetamas, jeigu apie nustatytų reikalavimų atitikimą jis pateikė 

melagingą informaciją, kurią pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis. 

3.4 Jei pirkimo procedūrose dalyvauja ūkio subjektų grupė, ji pateikia jungtinės veiklos 

sutartį arba tinkamai patvirtintą jos kopiją. Jungtinės veiklos sutartyje turi būti nurodyti kiekvienos 

šios sutarties šalies įsipareigojimai vykdant numatomą su pirkėju sudaryti pirkimo sutartį, šių 

įsipareigojimų vertės dalis, įeinanti į bendrą pirkimo sutarties vertę. Jungtinės veiklos sutartis turi 

numatyti solidarią visų šios sutarties šalių atsakomybę už prievolių pirkėjui nevykdymą. Taip pat 

jungtinės veiklos sutartyje turi būti numatyta, kuris asmuo atstovauja ūkio subjektų grupei (su kuo 

pirkėjas turėtų bendrauti pasiūlymo vertinimo metu kylančiais klausimais ir teikti su pasiūlymo 

įvertinimu susijusią informaciją, kuriam partneriui suteikti įgaliojimai pateikti pasiūlymą, jį 

pasirašyti , sudaryti sutartį)
1
. 

 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS 

 

4.1 Pateikdamas pasiūlymą tiekėjas sutinka su šiomis konkurso sąlygomis ir patvirtina, kad jo 

pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties 

įvykdymui. 

4.2 Pasiūlymas turi būti pateikiamas el. paštu, pasirašytas tiekėjo arba jo įgalioto asmens. 

4.3 Tiekėjo pasiūlymas bei kita korespondencija pateikiama lietuvių ir (arba) anglų kalba.  

4.4 Tiekėjas pasiūlymą privalo pateikti pagal konkurso sąlygų 1 ir 2 prieduose pateiktas 

formas.   

4.5 Pasiūlymą sudaro tiekėjo raštu pateiktų dokumentų visuma: 

4.5.1. užpildyta pasiūlymo forma, parengta pagal šių pirkimo konkurso sąlygų 1,2 priedus; 

4.5.2. konkurso sąlygose nurodytus minimalius kvalifikacijos reikalavimus pagrindžiantys 

dokumentai; 

4.5.3. jungtinės veiklos sutartis arba tinkamai patvirtinta jos kopija, jei bendrą pasiūlymą 

teikia ūkio subjektų grupė; 

4.5.4. kita konkurso sąlygose prašoma informacija ir (ar) dokumentai. 

4.6 Tiekėjas gali pateikti tik vieną pasiūlymą – individualiai arba kaip ūkio subjektų grupės 

narys. Jei tiekėjas pateikia daugiau kaip vieną pasiūlymą arba ūkio subjektų grupės narys dalyvauja 

teikiant kelis pasiūlymus, visi tokie pasiūlymai bus atmesti. 

4.7 Tiekėjas, pateikdamas pasiūlymą, turi siūlyti visą nurodytą prekių kiekį. 

                                                 
1
 Jei nusprendžiama, kad pirkime dalyvaujanti ūkio subjektų grupė turi sudaryti jungtinės veiklos sutartį. 



 4 

4.8  Tiekėjams nėra leidžiama pateikti alternatyvių pasiūlymų. Tiekėjui pateikus alternatyvų 

pasiūlymą, jo pasiūlymas ir alternatyvus pasiūlymas (alternatyvūs pasiūlymai) bus atmesti. 

4.9 Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2018 m. vasario 6 d. 13 val.  (Lietuvos Respublikos 

laiku) atsiuntus jį paštu, per pasiuntinį ar tiesiogiai atvykus šiuo adresu: Raganinės g. 26, Tūbučių 

km., Šilalės r., LT- 75283 Lietuva. Tiekėjo prašymu Pirkėjas nedelsdamas pateikia rašytinį 

patvirtinimą, kad tiekėjo pasiūlymas yra gautas, ir nurodo gavimo dieną, valandą ir minutę.  

4.10  Pirkėjas neatsako už serverio vėlavimus ar kitus nenumatytus atvejus, dėl kurių 

pasiūlymai nebuvo gauti ar gauti pavėluotai. Pavėluotai gauti pasiūlymai nenagrinėjami. 

4.11  Pasiūlymuose nurodoma prekių kaina pateikiama eurais, turi būti išreikšta ir apskaičiuota 

taip, kaip nurodyta šių konkurso sąlygų 1 priede. Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į visą šių 

konkurso sąlygų 1 priede nurodytą prekių kiekį, kainos sudėtines dalis, į techninės specifikacijos 

reikalavimus ir pan. Į prekės kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos. 

4.12  Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau kaip 90 dienų. Jeigu pasiūlyme nenurodytas jo 

galiojimo laikas, laikoma, kad pasiūlymas galioja tiek, kiek numatyta pirkimo dokumentuose. 

4.13  Kol nesibaigė pasiūlymų galiojimo laikas, pirkėjas turi teisę prašyti, kad tiekėjai pratęstų 

jų galiojimą iki konkrečiai nurodyto laiko. Tiekėjas gali atmesti tokį prašymą. 

4.14  Nesibaigus pasiūlymų pateikimo terminui Pirkėjas turi teisę jį pratęsti. Apie naują 

pasiūlymų pateikimo terminą Pirkėjas praneša raštu visiems tiekėjams, gavusiems konkurso sąlygas 

bei paskelbia apie tai Europos Sąjungos struktūrinės paramos svetainėje www.esinvesticijos.lt.  

4.15  Pasibaigus skelbime nurodytam pasiūlymų pateikimo terminui ir negavus nė vieno 

pasiūlymo, pirkimas bus vykdomas iš naujo, kaip tai nurodoma 1.6 punkte. 

4.16  Tiekėjas iki galutinio pasiūlymų pateikimo termino turi teisę pakeisti arba atšaukti savo 

pasiūlymą. Toks pakeitimas arba pranešimas, kad pasiūlymas atšaukiamas, pripažįstamas 

galiojančiu, jeigu Pirkėjas jį gauna pateiktą raštu iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS 
 

5.1 Pirkėjas atsako į kiekvieną Tiekėjo rašytinį prašymą paaiškinti pirkimo sąlygas, jeigu 

prašymas gautas ne vėliau kaip prieš 3 darbo dienas iki pirkimo pasiūlymų pateikimo termino 

pabaigos. Į laiku gautą tiekėjo prašymą paaiškinti konkurso sąlygas pirkėjas atsako ne vėliau kaip 

per 2 darbo dienas nuo jo gavimo dienos ir ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų 

pateikimo termino pabaigos. Pirkėjas, atsakydamas tiekėjui, kartu siunčia paaiškinimus ir visiems 

kitiems tiekėjams, kuriems jis pateikė konkurso sąlygas, bet nenurodo, kuris tiekėjas pateikė 

prašymą paaiškinti konkurso sąlygas. 

5.2 Nesibaigus pasiūlymų pateikimo, bet ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų 

pateikimo termino pabaigos, Pirkėjas turi teisę savo iniciatyva paaiškinti, patikslinti konkurso 

sąlygas. 

5.3 Pirkėjas nerengs susitikimų su tiekėjais dėl pirkimo dokumentų paaiškinimų.  

5.4 Bet kokia informacija, konkurso sąlygų paaiškinimai, pranešimai ar kitas pirkėjo ir tiekėjo 

susirašinėjimas yra vykdomas šiame punkte nurodytu elektroniniu paštu 

projektas.mediena@gmail.com.  

 

 

6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS  

 

6.1 Pasiūlymų nagrinėjimo, vertinimo ir palyginimo procedūras atlieka Komisija, tiekėjams ar 

jų įgaliotiems atstovams nedalyvaujant. 

6.2 Komisija nagrinėja: 

6.2.1.  ar tiekėjai pasiūlymuose pateikė tikslius ir išsamius duomenis apie savo kvalifikaciją 

ir ar tiekėjo kvalifikacija atitinka minimalius kvalifikacijos reikalavimus; 

http://www.esinvesticijos.lt/
mailto:mediena@gmail.com


 5 

6.2.2. ar tiekėjai pasiūlyme pateikė visus duomenis, dokumentus ir informaciją, apibrėžtą 

šiose konkurso sąlygose ir ar pasiūlymas atitinka šiose konkurso sąlygose nustatytus reikalavimus; 

6.2.3. ar nebuvo pasiūlytos neįprastai mažos kainos; 

6.3 Komisija priima sprendimą dėl kiekvieno pasiūlymą pateikusio tiekėjo minimalių 

kvalifikacijos duomenų atitikties konkurso sąlygose nustatytiems reikalavimams. Jeigu tiekėjas 

pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją, Komisija prašo tiekėją šiuos 

duomenis papildyti arba paaiškinti per protingą terminą. Teisę dalyvauti tolesnėse pirkimo 

procedūrose turi tik tie tiekėjai, kurių kvalifikacijos duomenys atitinka pirkėjo keliamus 

reikalavimus. 

6.4 Iškilus klausimams dėl pasiūlymų turinio ir Komisijai raštu paprašius, tiekėjai privalo per 

Komisijos nurodytą terminą pateikti raštu papildomus paaiškinimus nekeisdami pasiūlymo esmės.  

6.5 Jeigu pateiktame pasiūlyme Komisija randa pasiūlyme nurodytos kainos apskaičiavimo 

klaidų, ji privalo raštu paprašyti tiekėjų per jos nurodytą terminą ištaisyti pasiūlyme pastebėtas 

aritmetines klaidas, nekeičiant vokų su pasiūlymais atplėšimo posėdžio metu paskelbtos kainos. 

Taisydamas pasiūlyme nurodytas aritmetines klaidas, tiekėjas neturi teisės atsisakyti kainos 

sudedamųjų dalių arba papildyti kainą naujomis dalimis. 

6.6 Kai pateiktame pasiūlyme nurodoma neįprastai maža kaina, Komisija turi teisę, o 

ketindama atmesti pasiūlymą – privalo tiekėjo raštu paprašyti per Komisijos nurodytą terminą 

pateikti neįprastai mažos pasiūlymo kainos pagrindimą, įskaitant ir detalų kainų sudėtinių dalių 

pagrindimą. 

6.7 Pasiūlymuose nurodytos kainos bus vertinamos eurais be PVM.  

6.8 Pirkėjo neatmesti pasiūlymai vertinami pagal mažiausios kainos kriterijų. 

 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS 
 

7.1 Komisija atmeta pasiūlymą, jeigu: 

7.1.1. tiekėjas pateikė daugiau nei vieną pasiūlymą (atmetami visi tiekėjo pasiūlymai); 

7.1.2. tiekėjas neatitiko minimalių kvalifikacijos reikalavimų, jei jie buvo taikomi;  

7.1.3. tiekėjas pasiūlyme pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją 

ir, Pirkėjui prašant, nepatikslino jų; 

7.1.4. pasiūlymas (jei vykdomos derybos - galutinis pasiūlymas) neatitiko konkurso 

sąlygose nustatytų reikalavimų (tiekėjo pasiūlyme nurodytas pirkimo objektas neatitinka 

reikalavimų, nurodytų techninėje specifikacijoje, ir kt.) arba dalyvis, Pirkėjo prašymu, nekeisdamas 

pasiūlymo esmės, nepaaiškino savo pasiūlymo; 

7.1.5. tiekėjas per Pirkėjo nurodytą terminą neištaisė aritmetinių klaidų ir (ar) nepaaiškino 

pasiūlymo; 

7.1.6. buvo pasiūlyta neįprastai maža kaina ir tiekėjas Pirkėjo prašymu nepateikė raštiško 

kainos sudėtinių dalių pagrindimo arba kitaip nepagrindė neįprastai mažos kainos; 

7.1.7. tiekėjas pateikė melagingą informaciją, kurią Pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis 

teisėtomis priemonėmis; 

7.1.8. tiekėjo, kurio pasiūlymas neatmestas dėl kitų priežasčių, buvo pasiūlyta per didelė, 

perkančiajai organizacijai nepriimtina pasiūlymo kaina. 

7.2 Apie pasiūlymo atmetimą tiekėjas informuojamas per vieną darbo dieną nuo šio 

sprendimo priėmimo dienos. 

 

8. DERYBOS 

 

8.1 Jei Pirkėjo netenkina pateikti pasiūlymai, Komisijos sprendimu visi šiose konkurso 

sąlygose nustatytus minimalius reikalavimus atitinkantys tiekėjai gali būti kviečiami deryboms 



 6 

8.2 Derybos yra vykdomos su visais tiekėjais, kurių pasiūlymai nebuvo atmesti. Derybų metu 

tiekėjams pateikiama ta pati informacija. Derybų rezultatai įforminami protokolu, kurie rengiami 

atskiri kiekvienam tiekėjui.  

8.3 Derybos gali būti vykdomos dėl visų perkamų darbų, prekių ar paslaugų charakteristikų, 

įskaitant kainą, kokybę, komercines sąlygas ir socialinius, aplinkosaugos ir inovacinius aspektus. 

Nesiderama dėl minimalių reikalavimų, taikomų pirkimo objektui, tiekėjų kvalifikacijai, tiekėjų 

pasiūlymams, šių pasiūlymų vertinimo kriterijų ir esminių pirkimo sutarties sąlygų. 

8.4 Komisija, įvertinusi tiekėjų kvalifikaciją ir pasiūlymus, visiems tiekėjams, kurių 

pasiūlymai nebuvo atmesti, raštu nurodys laiką, kada reikia atvykti į derybas. 

8.5 Derybų procedūrų metu Komisija tretiesiems asmenims neatskleidžia jokios iš teikėjo 

gautos informacijos be jo sutikimo. Derybos vykdomos su kiekvienu tiekėju atskirai, derybos 

protokoluojamos. Derybų protokolą pasirašo Komisijos pirmininkas ir tiekėjo, su kuriuo derėtasi, 

įgaliotas atstovas. Jei tiekėjas ar jo įgaliotas atstovas neatvyko į derybas, Komisija surašo protokolą, 

kuriame nurodo apie tiekėjo neatvykimą, ir jį pasirašo visi komisijos nariai. 

8.6 Derybų galutiniai pasiūlymai yra šalių pasirašyti derybų protokolai bei pirminiai 

pasiūlymai, kiek jie nebuvo pakeisti derybų metu. Galutiniai pasiūlymai vertinami šiose pirkimo 

sąlygose nustatyta tvarka. 

8.7 Baigus derybas ir įvertinus galutinius pasiūlymus patvirtinama galutinė pasiūlymų eilė. Jei 

tiekėjas neatvyko į derybas, sudarant galutinę konkurso pasiūlymų eilę, vertinamas pirminis 

neatvykusio tiekėjo pasiūlymas. 

 

9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO 

 

9.1 Išnagrinėjusi, įvertinusi ir palyginusi pateiktus pasiūlymus, Komisija nustato pasiūlymų 

eilę. Pasiūlymai šioje eilėje surašomi kainos didėjimo tvarka. Jeigu kelių pateiktų pasiūlymų yra 

vienodos kainos, nustatant pasiūlymų eilę pirmesnis į šią eilę įrašomas tiekėjas, kurio pasiūlymas 

gautas anksčiausiai.  

9.2 Tais atvejais, kai pasiūlymą pateikė tik vienas tiekėjas, pasiūlymų eilė nenustatoma ir jo 

pasiūlymas laikomas laimėjusiu, jeigu nebuvo atmestas pagal šių konkurso sąlygų nuostatas. 

9.3 Mažiausią kainą pasiūlęs tiekėjas yra skelbiamas laimėjusiu konkursą ir jis kviečiamas  

sudaryti sutartį, nurodant laiką iki kada reikia sudaryti sutartį. 

9.4 Jeigu tiekėjas, kurio pasiūlymas pripažintas laimėjusiu, raštu atsisako sudaryti pirkimo 

sutartį arba iki nurodyto laiko neatvyksta sudaryti pirkimo sutarties,  jei taikoma, arba atsisako pirkimo 

sutartį sudaryti pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis, laikoma, kad jis atsisakė sudaryti 

pirkimo sutartį. Tuo atveju Komisija siūlo sudaryti pirkimo sutartį tiekėjui, kurio pasiūlymas pagal 

sudarytą pasiūlymų eilę yra pirmas po tiekėjo, atsisakiusio sudaryti pirkimo sutartį. 

 

10. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS 

 

10.1 Pirkimo sutartis pasirašoma su laimėjusį pasiūlymą pateikusiu tiekėju šiose konkurso 

sąlygose nustatytomis sąlygomis, vadovaujantis Pirkimų tvarkos aprašu ir Civiliniu kodeksu; 

10.2 Sudarant pirkimo sutartį, negali būti keičiama laimėjusio tiekėjo galutinio pasiūlymo 

kaina ir esminės sąlygos, taip pat pirkėjo pirkimo pradžioje nustatytos esminės pirkimo sąlygos, 

išskyrus šių sąlygų 8 punkte nustatyti atvejai (jei taikoma); 

10.3 Pirkėjas sumoka Tiekėjui: 

1) 10 proc. nuo sutarties vertės per 10 darbo dienų nuo sutarties įsigaliojimo dienos. 

2) 60 proc. prekių vertės apie staklių paruošimo atkrovimui, prieš staklių atsiėmimą.  

3) 30 proc. prekių vertės po paleidimo į eksploataciją, vėliausiai per 8 savaites nuo 

pristatymo dienos.  

 Pirkėjui laiku neatsiskaičius su Tiekėju, Tiekėjas turi teisę iš Pirkėjo reikalauti delspinigių - 

0,02 % nuo neapmokėtos įrangos kainos už kiekvieną pavėluotą atsiskaityti darbo dieną. 



 7 

 Jei Tiekėjas per šioje Sutartyje nurodytą laiką nepristatys įrangos arba pristatys ją 

nekokybišką, tai Pirkėjas turi teisę iš Tiekėjo reikalauti 0,02 % iš Pirkėjo gautinų sumų 

dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą darbo dieną. Pirkėjas turi teisę mokėtinas Tiekėjui 

sumas mažinti priskaičiuotų delspinigių suma. 
 

 
11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

11.1  Tiekėjams pasiūlymų rengimo ir dalyvavimo konkurse išlaidos neatlyginamos. 

11.2  Pirkėjas bet kuriuo metu iki pirkimo sutarties sudarymo turi teisę nutraukti pirkimo 

procedūras, jeigu atsirado aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti. Priėmęs sprendimą nutraukti 

pirkimo procedūras, pirkėjas ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo apie šį 

sprendimą praneša visiems pasiūlymus pateikusiems tiekėjams, o jeigu pirkimo procedūros 

nutraukiamos iki galutinio pasiūlymo pateikimo termino, visiems pirkimo sąlygas ir (arba) pirkimų 

dokumentus įsigijusiems tiekėjams. Jeigu pirkimo sąlygos ir (arba) pirkimo dokumentai skelbiami 

viešai (pavyzdžiui, interneto svetainėje), ten pat skelbiamas pranešimas apie pirkimo procedūrų 

nutraukimą. 

11.3  Informacija, pateikta pasiūlymuose, išskyrus vokų atplėšimo metu skelbiamą informaciją, 

tiekėjams ir tretiesiems asmenims, išskyrus asmenis, administruojančius ir audituojančius ES 

struktūrinių fondų paramos naudojimą, neskelbiami. 

11.4  Pirkėjas, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas po pirkimo sutarties sudarymo, informuoja 

raštu visus pasiūlymus pateikusius tiekėjus apie pirkimo sutarties sudarymą, nurodydamas tiekėją su 

kuriuo sudaryta pirkimo sutartis. 
 

12. PRIEDAI 

 

12.1  Techninė specifikacija; 

12.2  Pasiūlymo forma. 



 8 

Konkurso sąlygų  

1 priedas 

 

MEDŽIO OBLIAVIMO – PROFILIAVIMO STAKLIŲ  TECHNINĖ 

SPECIFIKACIJA 
 

 

Eil. 

nr. 
Reikalavimas Reikalaujama charakteristika Siūloma 

charakteristika 

PILDO 

TIEKĖJAS 

Medžio obliavimo – profiliavimo staklės* 

1. Kiekis 1 vnt.  

2. Staklių minimalios funkcijos  1. Medienos ruošinių obliavimas 

2. Medienos ruošinių profiliavimas 

3. Ne prasčiau kaip keturpusis medienos 

ruošinių kraštų užapvalinimas 

 

3. Staklių  elektrinė dalis 

pritaikyta padavimo ir 

išėjimo mechanizacijai 

Turi būti  

4. Velenų varikliai  1. Ne prasčiau kaip IE2 energijos taupymo 

klasės 
 

5. Apdirbamos medienos 

matmenys 

1. Minimalus storis – ne daugiau kaip 16 

mm. Maksimalus storis ne mažiau 80 

mm. 

2. Minimalus plotis – ne daugiau 60 mm. 

Maksimalus plotis ne mažiau 260 mm. 

3. Minimalus ilgis  - ne daugiau kaip  2400 

mm. Maksimalus ilgis ne mažiau kaip 

6000 mm. 

   

 

6. Medienos pastūmos funkcija   1) turi būti 

2) greitis ne mažiau kaip 250 m/min. 

3) el. pastūmos greičio reguliavimo sistema 

 

7. Velenų techniniai duomenys  

 

1)Velenų skaičius – ne mažiau 5 vnt. 

2)Horizontalių velenų variklių galingumas - ne 

mažiau 50 kW 

3)Vertikalių velenų variklių galingumas – ne 

mažiau 30 kW 

4)Horizontalių velenų įrankių peilių automatinis 

sulyginimas džointerių pagalba 

5)Pirmas ir antras velenas skirti ruošinio viršaus 

ir apačios obliavimui. 

6) Penktas velenas skirtas dėti pjūklo mazgui  iš 

apačios. 

7) Vertikalieji velenai, dešinys ir kairys, išdėstyti 

vienas priešais kitą ir atkartojantys ruošinio 

išlinkimą. Judėjimo diapazonas - ne mažiau 40 

mm 

 



 9 

8. Staklių apdirbimo stalų 

techniniai duomenys 

1)Staklių stalai ir atramos turi būti pagaminti 

arba padengti kietinta danga 

2)Varomų ritinių kiekis stale – ne mažiau 4 vnt. 

3) Automatinis tepimo skysčio siurbliukas su 

skysčiu. 

 

9. Velenų reguliavimas ašine 

kryptimi 

Turi būti  

10. Staklių aptarnavimas ir 

valdymas 

1)Kompiuterizuotas staklių valdymo pultas su  

CNC viršutinio ir apatinio veleno radialiniu ir 

pastūmos automatiniu reguliavimu. 

2)CNC kairiojo ir dešiniojo veleno radialinis 

automatinis reguliavimas 

3)CNC viršutinio ir apatinio pjūklo mazgo 

automatinis reguliavimas 

4)Gedimų ir klaidų registras 

5)Valdymas lietiminio ekrano pagalba 

 

11. Staklių korpusas iš ketaus 

liejinio arba lygiavertės 

medžiagos 

Turi būti  

12. Staklių atitikimas CE arba 

analogiškoms normoms 

Turi būti  

13.  Garantinis aptarnavimas  

 

Ne mažiau 12 mėnesių.   

14. Apmokėjimo sąlygos 10 % išankstinis mokėjimas per 10 dienų nuo 

sutarties pasirašymo  datos. 

60 % gavus pranešimą apie staklių paruošimą 

atkrovimui, prieš staklių atsiėmimą. 

30 % po paleidimo į eksploataciją, vėliausiai per 

8 savaites nuo pristatymo datos. 

 

14.  Pristatymas 

 

Ne vėliau kaip 2018.09.30  

 

Pardavėjo atliekamų darbų apimtys: 

1. Staklių sukomplektavimas. 

2. Staklių pristatymas pirkėjo nurodytu adresu. 

3. Pilnas montažas.  

4. Atidavimas eksploatacijai. 

5. Personalo apmokymas. 

Visi įrenginiai turi būti nauji, pilnai sukomplektuoti ir paruošti darbui 

*Konkurso sąlygose nurodytus konkrečius modelius ar šaltinius, konkrečius procesus ar prekės 

ženklus, patentus, tipus, konkrečią kilmę ar gamybą (jei nurodyta) prašome laikyti 

neįpareigojančiais, t.y. tiekėjas gali siūlyti analogiškas medžiagas, įrangą ir kt., tačiau jos privalo 

atitikti pirkimo sąlygose nustatytas technines specifikacijas.  



 10 

Annex 2 

To the Terms and Conditions of the Tender 
 

TECHNICAL SPECIFICATIONS OF WOOD PLANING – PROFILING LINE 
 

 

Eil. 

nr. 
Requirements Required characteristics Proposed 

characteristics 

Filled by supplier 

Wood planning – profiling machine* 

1. No. of items 1 pcs.  

2. Minimal functionality of the 

planing machine  

4. Planning of sawn timber 

5. Sawn timber profiling 

6. Not less than rounding of four corners 

 

3. Infeed and outfeed has to be 

included within the machine 

Must be included  

4. Motors  2. No less than IE2 energy saving class  

5. Capability to plane sizes of, 4. Minimal thickness – no more than 16 

mm. Maximal width no less than 80 mm. 

5. Minimal width – no more than 60 mm. 

Maximal width no less than 260 mm. 

6. Minimal length  - no more than  2400 

mm. Maximal length no less than 6000 

mm. 

   

 

6. Timber feeding function   1) must be included 

2) speed no less than 250 m/min. 

3) possibility to adjust feeding speed. 

 

7. Technical characteristics of 

spindles 

 

1) number of spindles – no less than 5. 

2) power of horizontal spindles – no less than 50 

kW. 

3) power of vertical spindles – no less than 30 

kW. 

4) automatic alignment of horizontal spindle 

knives with help of jointers. 

5) first and second spindles meant for top and 

bottom planning of a board.  

6) fifth spindle meant for putting a saw for 

splitting planed materials from the bottom, etc. 

7) Vertical spindles, left and right, aligned in 

front of each other and must follow the curvature 

of the material being planed. Movement diapason 

shall be no less than 40mm. 

 

8. Sliding surface 1) tables must be produced from a hardened 

material, or covered with it. 

2) there must be no less than 4 feeding rolls. 

3) automatically lubricated surface, with a 

 



 11 

container for lubricating oil. 

9. Spindle must be adjustable on 

its axis 

Must be  

10. Service and control of the 

machine 

1) computerized control panel with automatic 

CNC top and bottom spindle radial and feed 

speed adjustment. 

2) automatic CNC left and right spindle radial 

adjustment. 

3) automatic CNC top and bottom profiling 

spindle adjustment. 

4) fault/failure registry 

5) touch screen control panel 

 

11. Machine carcass must be 

made out of cast iron of 

equally strong material 

Must be  

12. Machine must comply with 

CE or similar norms 

Must be  

13.  Warranty 

 

Full service provided for no less than 12 months.   

14. Payment terms 10 % pre-payment 10 days after signing of 

contract. 

60 % after the machine is produced and ready to 

be loaded for delivery. 

30 % after the installation of the machine on the 

site once successful operation is achieved. 8 

weeks after the delivery at the latest. 

 

14.  Delivery 

 

No later than 2018.09.30  

 

Seller‘s responsibilities: 

1. Production of the machine. 

2. Delivery to the buyer‘s site. 

3. Full installation on site.  

4. Commissioning (successful operation of the machine achieved). 

5. Staff training. 

 

The equipment must be brand new, fully commissioned and prepared for operation. 

 

* If there are certain names or models of machines already produced by manufacturers mentioned in 

the requirements for the contest including are not binding. Machines, or equipment with equal or 

better technical characteristics can be offered if they meet the required technical characteristics.  

 

** - In case of divergence between the language versions, the Lithuanian version shall prevail.  



 12 

Konkurso sąlygų  

2 priedas 

 

 
(Tiekėjo pavadinimas) 

 
(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo 

yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas) 

 

 

UAB „Šilalės mediena“              

 

 

PASIŪLYMAS 

DĖL MEDŽIO OBLIAVIMO – PROFILIAVIMO STAKLIŲ 
 

__2018-__________ Nr.______ 

(Data)                                                                                               

_____________ 

(Sudarymo vieta) 

 

 

Tiekėjo pavadinimas 

 

 

Tiekėjo adresas 

 

 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, 

pavardė 

 

Telefono numeris 

 

 

Fakso numeris 

 

 

El. pašto adresas 

 

 

 

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis konkurso sąlygomis, nustatytomis konkurso 

skelbime, paskelbtame  www.esinvesticijos.lt ir kituose šio konkurso dokumentuose. 

 

Mes siūlome šias prekes: 

 
Eil. Nr. Prekių pavadinimas Kiekis Mato 

vnt.  

Vieneto kaina, EUR (be 

PVM) 

Kaina su PVM, 

EUR 

1 2 3 4 5 6 

1. Medžio obliavimo 

– profiliavimo 

staklės 

1 vnt.   

 

 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

 

Eil.

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 

skaičius 

http://www.esinvesticijos.lt/


 13 

   

   

   

 

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 

 

Aš, žemiau pasirašęs (-iusi), patvirtinu, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir 

kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti konkurso dalyvius.     

Aš patvirtinu, kad nedalyvavau rengiant pirkimo dokumentus ir nesu susijęs su jokia kita šiame 

konkurse dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi.    

Aš suprantu, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsiu pašalintas (-a) iš šio konkurso 

procedūros, ir mano pasiūlymas bus atmestas. 

 

 
     

Tiekėjo vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigos 

 parašas  Vardas Pavardė 

 

 



 14 

Annex 2 

To the Terms and Conditions of the Tender 

 

 
(Title of the supplier) 

 
(Legal form, office, contact details, code, value added tax identifier of a legal entity, if the latter is a value added tax payer) 

 

 

JSC “Šilalės mediena”              

 

 

TENDER OFFER 

 

REGARDING WOOD PLANING – PROFILING MACHINE 

____________ No.______ 

(Date)                                                                                               

_____________ 

(Place of conclusion) 

 

 

Title of the supplier 

 

 

Supplier’s address 

 

 

Name, surname of a person responsible for 

the tender offer 

 

Telephone number 

 

 

Fax number 

 

 

E-mail address 

 

 

 

We hereby declare that we agree with all terms and conditions of the tender provided for in the 

announcement of the tender published on www.esinvesticijos.lt and other documents of this tender. 

 

We hereby offer the following goods: 

 

No Name of products Amount Unit of 

measure 

Unit price, 

indicate 

currency 

(excl. VAT) 

Price, indicate 

currency (excl. 

VAT) 

1 2 3 4 5 6 

1. Wood planning-

profiling machine 

1 Pcs 
  

   TOTAL  

 

The following documents are submitted along with the tender offer: 

 

No. Documents submitted Number of pages of the 



 15 

document 

   

   

   

 

The tender offer shall be valid until the date specified in the procurement documents. 

 

I, the undersigned, hereby certify that all information provided in our tender offer is correct and we 

have not withheld any information that has been requested from the tenderers.     

I furthermore confirm that I have not participated in the preparation of procurement documents and 

am not associated with any company participating in this tender or any other interested party.    

I understand that in the event of emergence of the above circumstances I will be eliminated from the 

tender procedure and my tender offer shall be rejected. 

 
     

Position  signature  Name, surname 

 

 

 


